
ZARZĄDZENIE NR 277/2021 
BURMISTRZA ZIĘBIC 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ziębice na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 
z późn. zm.) w związku z § 9 ust. 1 pkt 2 uchwały nr 255/VIII/2020 Rady 
Miejskiej w Ziębicach z dnia 28 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Ziębice na 2021 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku nr 1 – "Planowane dochody budżetu 
Gminy Ziębice w 2021 r." – zwiększa się dochody bieżące o wartość 4.243,00 zł 
oraz zwiększa się dochody majątkowe o wartość 0,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku nr 2 – "Planowane wydatki budżetu 
Gminy Ziębice w 2021 r." – zwiększa się wydatki bieżące o wartość 4.243,00 zł 
oraz zwiększa się wydatki majątkowe o wartość 0,00 zł. 

§ 3. W miejsce dotychczasowego załącznika nr 5- "Dochody związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2021 roku" wprowadza się nowy, o tym samym tytule, 
stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W miejsce dotychczasowego załącznika nr 6 - "Wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2021 roku" wprowadza się nowy, o tym samym tytule, 
stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet gminy na rok 2021 po zmianach: 

Wyszczególnienie Zapis przed zmianą Zmiana Zapis po zmianie 
Dochody ogółem:  94 244 871,53 4 243,00 94 249 114,53 
W tym bieżące 79 506 866,19 4 243,00 79 511 109,19 
W tym majątkowe 14 738 005,34 0,00 14 738 005,34 
W tym sprzedaż 2 695 538,60 0,00 2 695 538,60 
Wydatki ogółem: 

101 551 687,70 
4 243,00 

101 555 930,70 
W tym bieżące 

77 773 286,73 
4 243,00 

77 777 529,73 
W tym majątkowe 23 778 400,97 0,00 23 778 400,97 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 055835EC-0233-416A-8D18-74DD8C8D0D0B. Podpisany Strona 1



Wynik budżetu -7 306 816,17 0,00 -7 306 816,17 
Dochody bieżące minus wydatki 
bieżące (art. 242 uofp) 1 733 579,46 0,00 1 733 579,46 
Dochody majątkowe minus 
wydatki majątkowe - 9 040 395,63 0,00 - 9 040 395,63 
Przychody 9 321 350,50 0,00 9 321 350,50 
Rozchody 2 014 534,33 0,00 2 014 534,33 
Art. 243 – jednoroczny 9,32% 0,00% 9,32% 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 055835EC-0233-416A-8D18-74DD8C8D0D0B. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1

Planowane dochody budżetu Gminy Ziębice w 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 20 527 748,00 4 243,00 20 531 991,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 931 124,00 4 124,00 6 935 248,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 859 124,00 4 124,00 6 863 248,00

85503 Karta Dużej Rodziny 424,00 119,00 543,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

424,00 119,00 543,00

Razem: 94 244 871,53 4 243,00 94 249 114,53

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 055835EC-0233-416A-8D18-74DD8C8D0D0B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2".

Planowane wydatki Gminy Ziębice w 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 972 290,29 0,00 7 972 290,29

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 322 911,50 0,00 5 322 911,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 400 000,00 30 000,00 3 430 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 626 659,29 -17 000,00 609 659,29

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 89 314,44 -13 000,00 76 314,44

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 491 597,00 0,00 1 491 597,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 132 020,00 1 000,00 133 020,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 807,00 -1 000,00 25 807,00

758 Różne rozliczenia 3 625 948,93 -41 896,47 3 584 052,46

75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 625 948,93 -41 896,47 3 584 052,46

4810 Rezerwy 430 846,17 -41 896,47 388 949,70

801 Oświata i wychowanie 25 849 774,90 11 880,00 25 861 654,90

80101 Szkoły podstawowe 14 954 410,44 4 918,00 14 959 328,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 543 500,00 1 140,00 1 544 640,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 255 040,00 -4 600,00 250 440,00

4260 Zakup energii 268 000,00 -1 567,00 266 433,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 371 870,82 9 945,00 381 815,82

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 350 012,00 60,00 350 072,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 900,00 -1 341,00 51 559,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 721,00 1 751,00 14 472,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 604,00 -350,00 254,00

80104 Przedszkola 6 403 414,00 5 280,00 6 408 694,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 507 045,00 2 054,00 509 099,00

4260 Zakup energii 116 080,00 -190,00 115 890,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

148 000,00 5 280,00 153 280,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 126 290,00 -1 864,00 124 426,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 025 134,76 0,00 1 025 134,76

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 300,00 2 941,00 80 241,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 154,00 -2 941,00 17 213,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 055835EC-0233-416A-8D18-74DD8C8D0D0B. Podpisany Strona 1



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

30 816,00 1 315,00 32 131,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 315,00 1 315,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 124 095,50 307,00 1 124 402,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 163 810,00 3 417,00 167 227,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 930,00 -40,00 18 890,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42 403,00 -2 945,00 39 458,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 862,50 -125,00 737,50

852 Pomoc społeczna 4 812 088,76 0,00 4 812 088,76

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 316 100,00 0,00 316 100,00

3110 Świadczenia społeczne 160 700,00 2 000,00 162 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 155 400,00 -2 000,00 153 400,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 113 601,04 0,00 1 113 601,04

85401 Świetlice szkolne 909 263,00 0,00 909 263,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 119 100,00 6 139,00 125 239,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 330,00 -6 139,00 29 191,00

855 Rodzina 21 636 077,00 4 243,00 21 640 320,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 960 526,00 4 124,00 6 964 650,00

3110 Świadczenia społeczne 6 269 400,00 4 000,00 6 273 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 054,00 54,00 10 108,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 070,00 70,00 14 140,00

85503 Karta Dużej Rodziny 424,00 119,00 543,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 159,00 49,00 208,00

4300 Zakup usług pozostałych 265,00 70,00 335,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 289 569,31 30 016,47 12 319 585,78

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 630 657,58 16,47 1 630 674,05

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 261,70 261,70

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 868,32 -222,44 31 645,88

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 623,82 -39,26 5 584,56

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 44,76 44,76

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 452,07 -38,04 5 414,03

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 962,13 -6,72 955,41

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 055835EC-0233-416A-8D18-74DD8C8D0D0B. Podpisany Strona 2



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 6,42 6,42

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 780,86 -5,46 775,40

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 137,80 -0,96 136,84

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 103,13 16,47 119,60

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 809 790,64 30 000,00 2 839 790,64

4260 Zakup energii 460 000,00 30 000,00 490 000,00

926 Kultura fizyczna 1 999 185,35 0,00 1 999 185,35

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 544 409,24 0,00 544 409,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 500,00 2 179,00 29 679,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 783,00 -2 179,00 4 604,00

Razem: 101 551 687,70 4 243,00 101 555 930,70

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 055835EC-0233-416A-8D18-74DD8C8D0D0B. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami w 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 248 082,53

01095 Pozostała działalność 1 248 082,53

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 248 082,53

750 Administracja publiczna 242 554,00

75011 Urzędy wojewódzkie 206 995,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

206 995,00

75056 Spis powszechny i inne 35 559,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

35 559,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

12 634,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 522,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 522,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

9 112,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 112,00

752 Obrona narodowa 300,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

300,00

801 Oświata i wychowanie 150 294,55

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

150 294,55

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

150 294,55

851 Ochrona zdrowia 1 700,00

85195 Pozostała działalność 1 700,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 700,00

852 Pomoc społeczna 206 849,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 989,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 989,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 060,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 060,00

Strona 1 z 2
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 055835EC-0233-416A-8D18-74DD8C8D0D0B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 107 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

107 000,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 92 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

92 800,00

855 Rodzina 20 386 591,00

85501 Świadczenie wychowawcze 13 390 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

13 390 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 863 248,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 863 248,00

85503 Karta Dużej Rodziny 543,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

543,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

132 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

132 800,00

Razem: 22 249 005,08

Strona 2 z 2
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 055835EC-0233-416A-8D18-74DD8C8D0D0B. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami w 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 248 082,53

01095 Pozostała działalność 1 248 082,53

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 924,13

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 418,95

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 100,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 236,42

4300 Zakup usług pozostałych 3 792,51

4430 Różne opłaty i składki 1 223 610,32

750 Administracja publiczna 242 554,00

75011 Urzędy wojewódzkie 206 995,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 158 496,23

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 403,51

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 220,52

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 874,74

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

75056 Spis powszechny i inne 35 559,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 494,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

14 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

12 634,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 522,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 504,04

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 72,28

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 945,68

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

9 112,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 760,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 287,51

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41,49

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 679,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 544,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00

752 Obrona narodowa 300,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

801 Oświata i wychowanie 150 294,55

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

150 294,55

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

15 357,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 488,04

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 133 449,03

851 Ochrona zdrowia 1 700,00

85195 Pozostała działalność 1 700,00

Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 055835EC-0233-416A-8D18-74DD8C8D0D0B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 002,69

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172,58

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75,03

4300 Zakup usług pozostałych 425,19

852 Pomoc społeczna 206 849,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 989,00

3110 Świadczenia społeczne 2 930,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58,60

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 060,00

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 107 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 107 000,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 92 800,00

3110 Świadczenia społeczne 92 800,00

855 Rodzina 20 386 591,00

85501 Świadczenie wychowawcze 13 390 000,00

3110 Świadczenia społeczne 13 277 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 850,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00

4260 Zakup energii 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 699,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 863 248,00

3110 Świadczenia społeczne 6 273 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 188 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 390 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108,00

4300 Zakup usług pozostałych 140,00

85503 Karta Dużej Rodziny 543,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 208,00

4300 Zakup usług pozostałych 335,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

132 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 132 800,00

Razem: 22 249 005,08

Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 055835EC-0233-416A-8D18-74DD8C8D0D0B. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Po stronie dochodów 

     -zwiększa się: 

Dział 855 Rodzina 

Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, powiatowo-gminnym) ustawami 

o kwotę 4.124,00zł 

Zwiększa się środki na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego 
FB.BP.3111.493.2021.MK z dnia 17 grudnia 2021r. z przeznaczeniem na 
uregulowanie zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa w 2021r. z tytułu 
wypłaty świadczenia Za życiem, zgodnie z ustawą z dnia 4 listopada 2016r. 
o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”. 

Rozdział 85503 Karta Dużej Rodziny 

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, powiatowo-gminnym) ustawami 

o kwotę 119,00zł 

Zwiększa się środki na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego 
FB.BP.3111.495.2021.MK z dnia 17 grudnia 2021r. z przeznaczeniem na 
uregulowanie zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa w 2021r. w związku 
z realizacją zadań, o których mowa w art. 29 ust. 2 ustawy z dnia 5 grudnia 
2014 roku o Karcie Dużej Rodziny. 

     Po stronie wydatków 

     -zwiększa się: 

Dział 750 Administracja publiczna 

Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

o kwotę 30.000,00 zł 

Przesuwa się środki ze składek na ubezpieczenie społeczne i Fundusz Pracy. 

Rozdział 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 055835EC-0233-416A-8D18-74DD8C8D0D0B. Podpisany Strona 1



o kwotę 1.000,00 zł 

w tym: GCEIS w Ziębicach 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

o kwotę 1.140,00 zł 

§ 4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 

o kwotę 11.085,00 zł 

w tym: SP4 1.567,00 zł 

 SPH 8.418,00 zł 

 ZSiPN 1.100,00 zł 

 SP2 1.140,00 zł 

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

§ 4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 

o kwotę1.751,00 zł 

w tym: SP4 1.211,00 zł 

 SP2 450,00 zł 

 ZSiPN 90,00 zł 

Rozdział 80104 Przedszkola 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

o kwotę 2.054,00 zł 

§ 4260 Zakup energii 

o kwotę 250,00 zł 

§ 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

o kwotę 5.280,00 zł 

§ 4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 

o kwotę 440,00 zł 

w tym: PNOP 1.084,00 zł 

 ZSiPN 970,00 zł 

 GCEIS 5.280,00 zł 

 PM1 250,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 055835EC-0233-416A-8D18-74DD8C8D0D0B. Podpisany Strona 2



 PPH 440,00 zł 

Rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

o kwotę 2.941,00 zł 

w tym: GCEIS 

Rozdział 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

§ 4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 

o kwotę 1.315,00 zł 

w tym: PNOP 515,00 zł 

 ZSiPN 800,00 zł 

Rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

o kwotę 4.663,00 zł 

§ 4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 

o kwotę 1.718,00 zł 

w tym: SP2 1.510,00 zł 

 SP4 1.718,00 zł 

 ZSiPN 730,00 zł 

 SPH 2.423,00 zł 

Dział 852 Pomoc społeczna  

Rozdział 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

§ 3110 Świadczenia społeczne 

o kwotę 2.000,00 zł 

w tym: MGOPS w Ziębicach 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza  

Rozdział 85401 Świetlice szkolne 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

o kwotę 6.139,00 zł 

w tym: SP2 2.550,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 055835EC-0233-416A-8D18-74DD8C8D0D0B. Podpisany Strona 3



 SP4 1.802,00 zł 

 SPH 1.787,00 zł 

Dział 855 Rodzina 

Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

§ 3110 Świadczenia społeczne 

o kwotę 4.000,00 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

o kwotę 54,00 zł 

§ 4210 Zakup usług pozostałych 

o kwotę 70,00 zł 

Zwiększa się środki na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego 
FB.BP.3111.493.2021.MK z dnia 17 grudnia 2021r. z przeznaczeniem na 
uregulowanie zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa w 2021r. z tytułu 
wypłaty świadczenia Za życiem, zgodnie z ustawą z dnia 4 listopada 2016r. 
o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”. 

w tym: MGOPS w Ziębicach 

Rozdział 85503 Karta Dużej Rodziny 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

o kwotę 49,00 zł 

§ 4210 Zakup usług pozostałych 

o kwotę 70,00 zł 

Zwiększa się środki na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego 
FB.BP.3111.495.2021.MK z dnia 17 grudnia 2021r. z przeznaczeniem na 
uregulowanie zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa w 2021r. w związku 
z realizacją zadań, o których mowa w art. 29 ust. 2 ustawy z dnia 5 grudnia 
2014 roku o Karcie Dużej Rodziny. 

w tym: MGOPS w Ziębicach 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90005 ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

o kwotę 261,70 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

o kwotę 44,76 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 055835EC-0233-416A-8D18-74DD8C8D0D0B. Podpisany Strona 4



§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

o kwotę 6,42 zł 

Przesuwa się środki z kosztów kwalifikowalnych do niekwalifikowalnych dla 
projektu Modernizacja systemów grzewczych. 

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

o kwotę 16,47 zł 

Przesuwa się środki z rezerwy ogólnej na pokrycie składek na PPK 
finansowanych przez pracodawcę. 

Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

§ 4260 Zakup energii 

o kwotę 30.000,00 zł 

Przesuwa się środki z rezerwy ogólnej na pokrycie kosztów oświetlenia 
ulicznego. 

Dział 926 Kultura fizyczna 

Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

o kwotę 2.179,00 zł 

w tym: GCEIS w Ziębicach 

     Po stronie wydatków 

     -zmniejsza się: 

Dział 750 Administracja publiczna 

Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

o kwotę 17.000,00 zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

o kwotę 13.000,00 zł 

Przesuwa się środki do paragrafu dotyczącego wynagrodzeń bezosobowych. 

Rozdział 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 

§ 4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 

o kwotę1.000,00 zł 

w tym: GCEIS w Ziębicach 

Dział 758 Różne rozliczenia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 055835EC-0233-416A-8D18-74DD8C8D0D0B. Podpisany Strona 5



Rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

§ 4810 Rezerwy 

o kwotę 41.896,47 zł 

Przesuwa się środki do placówek oświatowych w celu zabezpieczenia środków 
na odpis na ZFŚS 6.600,00 zł oraz na noty za dowóz dzieci z innych gmin 
5.280,00 zł, na energię elektryczną oświetlenia ulicznego 30.000,00 zł i na 
składki na PPK finansowane przez pracodawcę 16,47 zł 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

o kwotę 4.600,00 zł 

§ 4260 Zakup energii 

o kwotę 1.567,00 zł 

§ 4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 

o kwotę 1.140,00 zł 

w tym: SP4 1.567,00 zł 

 ZSiPN 1.100,00 zł 

 SPH 3.500,00 zł 

 SP2 1.140,00 zł 

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

o kwotę 1.341,00 zł 

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

o kwotę 350,00 zł 

w tym: SP4 1.151,00 zł 

 ZSiPN 90,00 zł 

 SP2 450,00 zł 

  

Rozdział 80104 Przedszkola 

§ 4260 Zakup energii 

o kwotę 440,00 zł 

§ 4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 055835EC-0233-416A-8D18-74DD8C8D0D0B. Podpisany Strona 6



o kwotę 2.304,00 zł 

w tym: PPH 440,00 zł 

 PM1 250,00 zł 

 PNOP 1084,00 zł 

 ZSiPN 970,00 zł 

  

Rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

§ 4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 

o kwotę 2.941,00 zł 

w tym: GCEIS 

Rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

o kwotę 1.246,00 zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

o kwotę 40,00 zł 

§ 4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 

o kwotę 4.663,00 zł 

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

o kwotę 125,00 zł 

w tym: SP4 1.411,00 zł 

 SPH 2.423,00 zł 

 ZSiPN 730,00 zł 

 SP2 1.510,00 zł 

Dział 852 Pomoc społeczna  

Rozdział 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 

o kwotę 2.000,00 zł 

w tym: MGOPS w Ziębicach 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza  

Rozdział 85401 Świetlice szkolne 

§ 4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 055835EC-0233-416A-8D18-74DD8C8D0D0B. Podpisany Strona 7



o kwotę 6.139,00 zł 

w tym: SP2 2.550,00 zł 

 SP4 1.802,00 zł 

 SPH 1.787,00 zł 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90005 ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

o kwotę 222,44 zł 

§ 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

o kwotę 39,26 zł 

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 

o kwotę 38,04 zł 

§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 

o kwotę 6,72 zł 

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

o kwotę 5,46 zł 

§ 4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

o kwotę 0,96 zł 

Przesuwa się środki z kosztów kwalifikowalnych do niekwalifikowalnych dla 
projektu Modernizacja systemów grzewczych. 

Dział 926 Kultura fizyczna 

Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

§ 4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 

o kwotę 2.179,00 zł 

w tym: GCEIS w Ziębicach 

Przesunięcia w placówkach oświatowych dotyczą głównie zabezpieczenia 
środków na odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych w związku 
z korektą odpisu dokonaną w grudniu 2021r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 055835EC-0233-416A-8D18-74DD8C8D0D0B. Podpisany Strona 8


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



